



Ausgabe vom 14. Dezember 2017

Ulm İnsan Hakları Grubu: Meşale Tolu serbest bırakılsın

Ulm Dokümantasyon Merkezi'nde bir etkinlik düzenleyen İnsan Hakları Eğitimi Çalışma Grubu, Meşale Tolu ve Türkiye'de tutuklu tüm gazetecilere özgürlük istedi.

14.12.2017

Almanya'nın Ulm kentinde İşkence Görenler Tedavi Merkezi Ulm, Oberer Kuhlberg Ulm Dokümantasyon Merkezi (Nazi Toplama Kampı), İşkence Görenler Tedavi Merkezi Dayanışma Derneği, Ulm Kenti Enternasyonal Koordinasyon Bölümü, Ulm Yüksek Halk Okulu, Ulm Weltladen Derneği'nden oluşan İnsan Hakları Eğitim Çalışma Grubu, Meşale Tolu ve Türkiye'deki tutuklu gazeteciler için etkinlik düzenledi.

İnsan Hakları Eğitim Çalışma Grubu, 10 Aralık İnsan Hakları Günü dolayısıyla Aralık ayının ilk ayındaki etkinliği Meşale Tolu için düzenledi.

TOPLAMA KAMPI MÜZEYE DÖNÜŞTÜRÜLDÜ

Nazi döneminde 3 bini aşkın kişinin hapsedildiği ve Nazi döneminde katledilenlerin anısına müzeye dönüştürülen toplama kampında düzenlenen etkinlikte, her yıl olduğu gibi bu yılda birçok kurum çelenkler bırakıldı.

Türkiye'deki siyasal durum ve insan hakları ihlallerinin tartışıldığı etkinliğin açılış konuşmasını Dokümantasyon Merkezi adına Dr. Nicola Wenger yaptı.

Ulm Belediye Meclisi'ndeki yer alan bütün gruplar adına konuşan CDU Grup Başkanı Dr. Thomas Kienle, toplantının yapıldığı tarihsel mekana vurgu yaparak şunları söyledi: "Bu mekanda 1933 ve 1937 yılları arasında politik tutsaklar hapsedildi. Herhangi bir yargılama olmadan, hukuksal destekten yoksun, belirsizlik içinde ve bu durumun nereye varacağını bilemeden insanlar burada hapsedildi." Kienle, Meşale Tolu'nun derhal serbest bırakılmasını istedi.

MEŞALE TOLU İÇİN DAYANIŞMA

Türkiye'deki siyasal durumla ilgili Hüseyin Tolu, Türkiye'deki insan haklarındaki durumla ilgili Baden-Württemberg Eyalet Siyasal Eğitim Merkezi Demokratik Eğitim Bölümü yöneticisi Sibylle Thelen sunum yaptı.

Sunumların ardından Ulm Meşale Tolu ile Dayanışma Komitesi adına Cengiz Doğan, Meşale Tolu'nun Lise eğitimi gördüğü Anna-Essinger Lisesi Rektörü Marius Weinkauf ve aynı okulda Meşale'nin öğretmen olan ve Meşale'nin serbest bırakılması için internette yeni bir imza kampanyası başlatmış olan Angelika Lanninger, Eyalet Milletvekili Jürgen Filius'u temsilen Mechthild Destruelle ve İnsan Hakları Eğitimi Çalışma Grubu adına Manfred Makowityki yapılan dayanışma çalışmasını anlattılar ve yapılması gerekenler üzerine tartışmalar yürüttüler.

ORTAK DEKLARASYON: MEŞALE TOLU VE TUTUKLU GAZETECİLER SERBEST BIRAKILSIN

İnsan Hakları Eğitimi Çalışma Grubu, 150 kişinin katıldığı etkinlik sonrasında bir deklarasyon hazırladı. Deklarasyonda şu ifadeler yer aldı:

“Herkesin kanaat ve ifade özgürlüğüne hakkı vardır; bu hak, müdahale olmaksızın kanaat taşıma ve herhangi bir yoldan ve ülke sınırlarını gözetmeksizin bilgi ve fikirlere ulaşmaya çalışma, onları edinme ve yayma serbestliğini de kapsar.

Alman gazeteci ve çevirmen Meşale Tolu, inandırıcı olmayan gerekçelerle Nisan sonundan bu yana Türkiye’de tutuklu. Ona ve 150’yi aşkın gazeteciye karşı ceza davaları sürmektedir.

Basın özgürlüğü insan haklarının temel ayaklarından biridir ve eleştirel habercilik demokratik isteklerin oluşmasının ayrılmaz parçasıdır. Gazetecilik suç değildir. Biz, enformasyon, düşünce, söylem ve Sanatın özgürlüğünden yanayız. Bundan dolayı Meşale Tolu ve kabul edilemeyecek gerekçelerle Türkiye’de tutuklanmış olan tüm gazetecilerin derhal ve koşulsuz serbest bırakılmasını istiyoruz.”

(ETHA)







Ulm İnsan Hakları Grubu'nun Çağrısı:

Freiheit für Meşale Tolu und in der Türkei inhaftierte Journalistinnen und Journalisten

Resolution

“Jeder hat das Recht auf Meinungsfreiheit und freie Meinungsäußerung; dieses Recht schließt die Freiheit ein, Meinungen ungehindert anzuhängen sowie über Medien jeder Art und ohne Rücksicht auf Grenzen Informationen und Gedankengut zu suchen, zu empfangen und zu verbreiten.” (Art.19 der Allgemeinen Erklärung der Menschenrechte der Vereinten Nationen vom 10.Dez.1948)

Seit Ende April 2017 ist die deutsche Journalistin und Übersetzerin Meşale Tolu aufgrund nicht nachvollziehbarer Vorwürfe in der Türkei in Haft. Gegen sie und mehr als 150 Journalistinnen und Journalisten laufen strafrechtliche Verfahren.

Die Pressefreiheit ist ein Grundstein der Menschenrechte (Kofi Annan, ehem. UN-Generalsekretär und Träger des Friedensnobelpreises) und eine kritische Berichterstattung fundamentaler Bestandteil demokratischer Willensbildung.

Journalismus ist kein Verbrechen. Wir stehen ein für die Freiheit von Information, Meinung, Wort und Kunst. Daher fordern wir die sofortige und bedingungslose Freilassung von Meşale Tolu und anderen in der Türkei ohne nachvollziehbaren Grund inhaftierten Journalistinnen und Journalisten.

Arbeitskreis Menschenrechtsbildung Ulm
Behandlungszentrum für Folteropfer Ulm

Dokumentationszentrum Oberer Kuhberg Ulm e.V.
Flüchtlingsrat Ulm/Alb-Donau-Kreis e.V.
Förderkreis des Behandlungszentrums für Folteropfer Ulm e.V.
Stadt Ulm, Koordinierungsstelle Internationale Stadt
Verein Ulmer Weltladen e.V.
Ulmer Volkshochschule e.V.
Ulm, im Dezember 2017